
Regione Siciliana Libero Consorzio 

Comunale di Trapani 

 

 

Città di Castelvetrano 

 

IV DIREZIONE SERVIZI DEMOGRAFICI 

 
UFFICIO DELLO STATO CIVILE 

 

 

 

 
 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE N.   85   del   22.06.2020 

 

 

Oggetto: Conferma Determinazione Dirigenziale n. 84 del 11.06.2020 
 

 

n. ord. Uffici destinatari data trasmissione Firma ricevuta 

1 Sindaco on line 
  

2 
VIII Direzione Programmazione 

Finanziaria e Gestione delle Risorse 

  

3 Segretario Generale (registro unico) 
  

4 Albo Pretorio on line 
  

messi@comune.castelvetrano.tp.it 

5 Amministrazione Trasparente 
  

scascio@comune.castelvetrano.tp.it 

 

 

Assunto impegno  

Sull’intervento n. 

Cap. P.E.G. n 

Fondo Risultante € 

Imp. Precedente € 

Imp. Attuale €  

Disp. Residua € 

IL RESPONSABILE 

F.TO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:messi@comune.castelvetrano.tp.it
mailto:scascio@comune.castelvetrano.tp.it


 

 

LA  RESPONSABILE DELLA IV DIREZIONE SERVIZI DEMOGRAFICI 

 

 

VISTA la determinazione dirigenziale n. 84 del 11.06.2020; 

 

CONSIDERATO che il termine di cui all’art. 6, comma 1° , della  L.R . 26 giugno 2015, n. 11 risulta 

decorso inutilmente; 

 

RITENUTO  opportuno confermare integralmente la Determinazione Dirigenziale n. 84 del 

11.06.2020; 

 

ATTESA la propria competenza, ai sensi dell’art. 107 del T.U.E.L; 

 

 

DETERMINA 

 

 

DI CONFERMARE  la Determinazione Dirigenziale n. 84 del 11.06.2020 che qui si intende 

integralmente ripetuta e trascritta. 
 

 

 
 

 

CASTELVETRANO, 22.06.2020          

   
              

              

       LA RESPONSABILE DELLA  IV DIREZIONE 

           F.to Dott.ssa Giovanna Tilotta 

 

               

                                                                                                        

 



 

 

SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 
 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, appone il visto di regolarità 

contabile e copertura finanziaria ai sensi degli artt. 49, 147/bis e 184 del D. Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267 

 

Castelvetrano,  

 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE PROGRAMMAZIONE 

FINANZIARIA E GESTIONE DELLE RISORSE 

F.TO (DOTT. ANDREA DI COMO) 

 

 

 
PUBBLICAZIONE 

 

Copia del presente provvedimento è stato pubblicato all’ Albo Pretorio del 

Comune dal  e così per quindici giorni consecutivi. 

 

Registro pubblicazioni n.    

Castelvetrano,     
 

IL RESPONSABILE DELL’ ALBO 

 
 

 

 

Copia conforme all’originale 

Castelvetrano,    


